
 國立虎尾科技大學 114學年度四技甄選入學術科實作通知及注意事項 

 

一、系別：光電工程系 

二、類別：電機與電子群電機類、電機與電子群資電類  

三、術科實作日期：114年06月21日（星期六） 

四、術科實作報到地點：國立虎尾科技大學 綜合一館2F 預備教室一。 

五、術科實作報到時間：學生請於排定之報到時間內至報到地點完成簽到手續。 

六、考生術科實作時間逾時之處理方式： 

◆ 考生若未於排定場次之報到時間前完成報到，則無法參與該場次之術科實作，將

視實際報到後之現場情況安排於其他場次應試，考生不得有異議。 

◆ 考生若逾時報到，將列入術科實作評分參酌。 

◆ 最後一場次之術科實作「報到時間」結束後，不再受理考生報到：亦不安排術科

實作，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

◆ 必備：報到時請出示有附照片之身分證明文件（如身分證、健保卡）。 

◆ 考生於術科實作當天請勿遲到，報到後請一律在報到地點（預備教室一）內等待，

依排定場次進行術科實作，敬請考生留意，並請耐心等候。 

八、術科實作方法：術科實作每場次時間以 70 分鐘為原則（包含應試規則解說、身分檢

查、應試時間及評分作業），將由工作人員依照排定場次，帶領前往術科

實作地點，考生進入試場時，請先依照座號就定位，並將有附照片之身分

證明文件放置於桌上。 

九、術科實作之詳細時程：請詳閱「114學年度四技甄選入學光電工程系術科實作時間表」

（各考生請於排定之時間內，至報到地點完成簽到等報到手續。） 

十一、如因報名本校多系致術科實作時間衝突時，請於「本時間表公告後兩個工作日內」

聯絡本系調整時間。 

十二、聯絡方式： 

聯絡人：光電工程系  曾小姐 

電 話：05-631-5654 

傳 真：05-632-9257 

網 址：https://eoweb.nfu.edu.tw/ 

 

https://eoweb.nfu.edu.tw/


114學年度四技甄選入學光電工程系術科實作時間表（1/2） 
 

 

 

考生 

時間 
報名序號 

 第一場  

 
報到時間 

08：30-09：00 

術科實作時間 

09：00-10：10 

1070230065 林○哲 

1070220019 林○成 

1070220062 何○叡 

1070220065 洪○義 

1070230051 陳○綸 

1070230066 徐○璟 

1070230021 張○毅 

1070220020 張○勳 

1070220001 吳○峻 

1070230067 郭○澔 

1070220068 李○佾 

1070220106 劉○亨 

1070230022 廖○鑫 

1070230052 陳○升 

1070230029 温○翔 

1070230055 許○右 

1070230092 林○勝 

1070220081 吳○澤 

1070230095 張○喬 

1070230057 蘇○育 

1070230068 陳○翔 

1070230056 林○程 

1070230104 許○賢 

1070230001 王○綸 

 第二場  

 

報到時間 

09：25-09：55 

術科實作時間 

09：55-11：05     

1070220071 劉○城 

1070220079 呂○翰 

1070220041 劉○軒 

1070230002 劉○澤 

1070230076 蕭○翔 

1070220042 陳○憲 

1070220016 張○傑 

1070220102 唐○正 

1070230041 李○威 

1070230004 蔡○恩 

1070220080 張○瑋 

1070220076 張○勛 

1070220004 徐○崴 

1070230007 游○瑋 

1070220024 王○詮 

1070230086 張○睿 

1070220051 鄭○侑 

1070220044 賴○宇 

1070230100 林○帆 

1070230008 陳○羽 

1070230042 張○丞 

1070220026 陳○傑 

 第三場  

 

報到時間 

10：20-10：50 

術科實作時間 

10：50-12：00 

1070230027 黃○齊 

1070230013 何○叡 

1070220033 洪○喨 

1070230012 王○展 

1070230010 陳○清 

1070230014 呂○銘 

1070220025 陳○佑 

1070230015 李○岑 

1070220030 王○享 

1070230009 李○毅 

1070220031 巫○哲 

1070230016 林○銓 

1070230019 陳○儒 

1070220032 邱○倫 

1070230020 謝○安 

1070230061 林○任 

1070220035 陳○洋 

1070230062 林○諺 

1070220036 鄭○育 

1070230083 吳○翔 

1070230028 劉○齊 

1070220061 伍○豪 

1070230063 廖○志 

1070220082 李○國 

12：00-13：00 試場中午休息 

 第四場  

 

報到時間 

12：30-13：00 

術科實作時間 

13：00-14：10 

1070220086 莊○岳 

1070220069 吳○哲 

1070220087 黃○銘 

1070220091 蘇○林 

1070220055 葉○銘 

1070220089 張○毅 

1070220090 陳○佑 

1070230071 黃○瑋 

1070220053 陳○叡 

1070220092 石○惟 

1070220070 蔡○云 

1070220094 李○諺 

1070220095 李○緯 

1070220052 陳○傑 

1070230097 林○堯 

1070220096 林○宏 

1070230090 黃○銓 

1070220097 施○騰 

1070220054 張○祥 

1070230098 楊○盛 

1070220056 魏○彥 

1070220098 張○翔 

1070220074 黃○恩 

1070230102 洪○翊 



114學年度四技甄選入學光電工程系面試時間表（2/2） 
 

 

 報到時請出示請出示有附照片之身分證明文件（如身分證、健保卡）。 

 本次術科實作分成七個場次進行，每一考生請按照排定場次報到及進行術科實作。 

 術科實作每個場次有 4 位委員進行評分，整體時間為 70 分鐘（包含應試規則解說、

身分檢查、應試時間及評分作業），請考生簽名報到後，於報到地點（預備教室一）

內耐心等候，服務人員將依照排定場次帶領考生至應試場地。 

 考生進入試場時，請先依照座號就定位，並將有附照片之身分證明文件放置於桌上。  

 術科實作結束後即可離開。 

 

 

 

考生 

時間 
報名序號 

 第五場  

 

報到時間 

13：25-13：55 

術科實作時間 

13：55-15：05         

1070220058 張○丞 

1070220103 刁○鈞 

1070230079 顏○鈞 

1070220018 吳○楷 

1070230075 金○臻 

1070220046 李○銘 

1070220039 江○皓 

1070220047 李○睿 

1070230031 范○哲 

1070230049 唐○文 

1070220105 林○鈞 

1070220049 林○暘 

1070220050 陳○軒 

1070230072 陳○儀 

1070220038 蕭○庭 

1070230074 黃○榆 

1070220014 傅○淞 

1070220104 王○程 

1070220017 王○寯 

1070220059 張○鈞 

1070230032 鄭○脩 

1070230058 林○軒 

1070220084 陳○學 

1070230046 盤○均 

 第六場  

 

報到時間 

14：20-14：50 

術科實作時間 

14：50-16：00         

1070230026 蘇○棋 

1070220007 張○杰 

1070230034 徐○又 

1070220101 林○亮 

1070220010 楊○堯 

1070230035 莊○喆 

1070220005 張○恩 

1070230006 李○棣 

1070220012 詹○翔 

1070220011 林○逸 

1070230036 曹○甯 

1070220008 林○丞 

1070230033 許○璿 

1070230023 李○培 

1070230038 梁○勛 

1070230024 張○愷 

1070230053 劉○辰 

1070230039 沈○羚 

1070220057 胡○榮 

1070230077 袁○瑒 

1070230025 潘○愷 

1070230078 張○蕙 

 第七場  

 

報到時間 

15：15-15：45 

術科實作時間 

15：45-16：55     

1070220009 顏○翔 

1070220037 曾○祥 

1070220060 黃 ○ 

1070220072 吳○叡 

1070220077 賴○冠 

1070230060 張○翔 

1070220002 阮○翊 

1070230081 劉○伶 

1070220078 賴○諭 

1070220073 張○元 

1070230005 曾○淂 

1070220003 林○均 

1070220108 倪○杉 

1070220083 劉○原 

1070230082 黃○勛 

1070220075 郭○豪 

1070220107 邱○騰 

1070230054 林○澤 

1070230096 郭○廷 

1070230064 陳○銘 

1070230106 曾○傑 

1070230084 王○廉 

1070220109 莊○竣 



術科實作考試流程： 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 祝福大家應試順利 § 
 

 

 

術科實作考試委員命題 

公告術科考試注意事項 

術科實作考場布置及考試機具準備 

 
考生完成 

報到 
考生進入 

預備場地 

考試委員宣讀 

相關注意事項 

依序等待 

唱名 

 
考生 

入場就位 

術科實作 

正式開始 

術科實作 

時間結束 

術科實作委員及助教 

進行評分 

術科實作考試委員就施測期間發生的問

題進行討論，之後進行最終成績評定 

考生 

離場 



國立虎尾科技大學  光電工程系  校內示意圖  
 
 
 

 

報到地點： 

綜合工程一館二樓 

光電系預備教室一 

本校正門口 


